
 

Mateřská škola a Základní škola, Velké Svatoňovice  

Vás srdečně zve na 

 

 

6. května 2025 od 15.00 do 17.00 hod.  
 

Děti budou přijímány dle platných kritérií, které jsou dostupné na webu školy a vývěsce MŠ. 
 

ELEKTRONICKÝ PŘEDZÁPIS  

 probíhá v aplikaci Twigsee (QR kód) od 14.4. 2025 do 5.5.2025 

 link: https://registrace.twigsee.com/…nir  (odkaz naleznete také  

na webových stránkách školy v záložce Mateřská škola) 

 

PODÁNÍ ŽÁDOSTI O PŘIJETÍ 

 v budově mateřské školy Velké Svatoňovice dne 6. května 2025 od 15.00 do 17.00 hod.  

 

CO JE POTŘEBA PŘEDLOŽIT? 

 Žádost o přijetí - vyplněnou a podepsanou zákonným zástupcem (pokud nebude žádost podávat 

zákonný zástupce, je třeba doložit zmocnění k zastupování, tj. „plnou moc“, podepsanou zákonným 

zástupcem) 

 Potvrzení o očkování – potvrzuje lékař na formuláři Potvrzení o očkování k přihlášce do MŠ. Pokud 

dítě není očkováno podle očkovacího kalendáře, vyžádá si rodič od lékaře potvrzení, že je dítě proti 

nákaze imunní nebo se nemůže očkování podrobit pro trvalou kontraindikaci. (očkování nedokládá 

dítě, pro které je předškolní vzdělávání povinné) 

 rodný list dítěte 

 občanský průkaz zákonného zástupce 

 v případě dítěte se speciálně vzdělávacími potřebami doložte kopii doporučení školského 

poradenského zařízení 
 

Veškeré dokumenty jsou ke stažení na webových stránkách školy: https://skola-velkesvatonovice-

cz.estranky.cz/ v záložce MATEŘSKÁ ŠKOLA – Dokumenty nebo k osobnímu vyzvednutí v MŠ.  

V případě jakýchkoliv dotazů nás kontaktujte na e-mail materskaskolavs@seznam.cz nebo na telefonu 

732 510 660. 

V době zápisu je možné si prohlédnout prostředí mateřské školy, seznámit se s personálem a dozvědět se 

více o činnosti mateřské školy.               

Těšíme se na Vás! 

https://registrace.twigsee.com/f1/zakladniskolaam/94ECDB8D-7208-47AB-BFA0-D7688E8DF909/prijimacirizeniproskolnir
https://skola-velkesvatonovice-cz.estranky.cz/
https://skola-velkesvatonovice-cz.estranky.cz/
mailto:materskaskolavs@seznam.cz

